



## Nylandsted Invest ApS

Revningevej 209  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 37270504

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2022

---

**Clas Nylandsted Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nylandsted Invest ApS

Revningevej 209

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 37270504

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Clas Nylandsted Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i virksomheder.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 35.458 t.kr., mod et overskud på 1.047 t.kr. sidste år. Årets overskud er positivt påvirket med fortjeneste ved salg af kapitalandele i associerede virksomhed.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(52.378)</b>	<b>(17.019)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.296.341	997.458
Andre finansielle indtægter		33.090	80.826
Nedskrivning af finansielle aktiver		(735.500)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(82.716)	(384)
<b>Resultat før skat</b>		<b>35.458.837</b>	<b>1.060.881</b>
Skat af årets resultat	2	(374)	(14.360)
<b>Årets resultat</b>		<b>35.458.463</b>	<b>1.046.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.525	0
Overført resultat		35.307.938	1.046.521
<b>Resultatdisponering</b>		<b>35.458.463</b>	<b>1.046.521</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.237.731	3.768.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.860.500	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>29.098.231</b>	<b>3.768.785</b>
<hr/>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.098.231</b>	<b>3.768.785</b>
<hr/>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.609	1.807.519
Tilgodehavende skat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.609</b>	<b>1.807.519</b>
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.990.672	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.990.672</b>	<b>0</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.478.037</b>	<b>821.631</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.515.318</b>	<b>2.629.150</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>43.613.549</b>	<b>6.397.935</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.227.731	1.758.784
Overført overskud eller underskud		35.322.416	483.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.525	0
<b>Egenkapital</b>		<b>37.750.672</b>	<b>2.292.209</b>
Ansvarlig lånekapital	4	5.794.393	4.055.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.484	32.773
Skyldig skat		0	7.953
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.862.877</b>	<b>4.105.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.862.877</b>	<b>4.105.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>43.613.549</b>	<b>6.397.935</b>

Dagsværdioplysninger 5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.758.784	483.425	0	2.292.209
Årets resultat	0	468.947	34.838.991	150.525	35.458.463
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.227.731</b>	<b>35.322.416</b>	<b>150.525</b>	<b>37.750.672</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	81.560	384
Dagsværdireguleringer	1.156	0
	<b>82.716</b>	<b>384</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	13.953
Regulering vedrørende tidligere år	374	407
	<b>374</b>	<b>14.360</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.010.001	0
Tilgange	0	27.596.000
Afgange	(2.000.001)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>27.596.000</b>
Opskrivninger primo	1.758.784	0
Andel af årets resultat	1.601.091	0
Tilbageførsel ved afgang	(1.132.144)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.227.731</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(735.500)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(735.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.237.731</b>	<b>26.860.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Udviklingselskabet Sjælland ApS	Kolding	ApS	20

#### 4 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital består af 6 anfordringsgældsbreve udstedet til selskabsdeltagere.

Anfordringsgældsbrevene nom. 2.355 t. kr. kan opsiges og kræves helt eller delvist indfriet uden varsel. De ansvarlige lån forrentes med den gældende mindsterente pt. 0% p.a. Anfordringsgælds brevet på nom. 3.439 t. kr. kan opsiges og kræves helt eller delvist indfriet uden varsel. Lånet forrentes med 2% p.a.

#### 5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	4.990.672
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.156)
